[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РУБЦОВСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2012  № 2404
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края  от 15.07.2004 № 2084

«Об утверждении Положения о Рубцовском

городском звене Алтайской территориальной

подсистемы  единой государственной системы

предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций (РСЧС)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 15.07.2004 № 2084«Об утверждении Положения о Рубцовском городском звене Алтайской территориальной подсистемы  единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС)» (в редакции от 22.05.2006 № 1359) следующие изменения,
пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

1.1.«3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Крещевского Г.А.»;

1.2.по тексту  Положения  о Рубцовском городском звене Алтайской территориальной подсистемы  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций слова «комиссия по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности администрации города» заменить словами «комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Рубцовска Алтайского края», слова «Управление по делам ГОЧС  города Рубцовска» заменить словами «МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рубцовска»»,  слова  «глава города» заменить словами «Глава Администрации города Рубцовска», слова  «Главное управление  по делам ГОЧС Алтайского края» заменить словами «Главное управление МЧС России по Алтайскому краю» в соответствующем падеже;
1.3.в  пункте 21 Положения слово «трансграничных» в соответствующем падеже  заменить на слово «межрегиональных» в соответствующем падеже.
Глава Администрации
города Рубцовска                                                                         В.В.Ларионов